CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº ___________ DE 2019

(Do Sr. Amaro Neto)

Requer a coautoria do Projeto de Lei n°

886/2015, de autoria do Deputado Federal

Mário Heringer.

Senhor Presidente,

  Requeiro nos termos do art. 102, § 4º do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados a coautoria da seguinte proposição, de autoria do

Deputado Federal Mário Heringer (PDT - MG), conforme anuência do referido

autor.

 PL 886/2015: "Dispõe sobre a instalação de setor destinado a

prestação de serviços de odontologia nos Hospitais públicos e dá

outras providências".

Sala das Sessões,          de abril de 2019.

AMARO NETO

Deputado Federal – PRB/ES

MÁRIO HERINGER

 Deputado Federal – PDT/MG

http://www2.planalto.gov.br/acervo/simbolos-nacionais/brasao/brasao-da-republica